
   

 
Σελίδα 1 από 4 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
------ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
------ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.: 210-3442749, 2387 
Fax: 210-3442867 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 25-02-2019 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.: 29207/Ε1 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 
 

 

 
Θέμα: Πρόσληψη 35 εκπαιδευτικών, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03, στη Β/θμια Εκπαίδευση ως 

προσωρινών αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ 
– Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» με κωδικό ΟΠΣ 5010706, του ΕΠ «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» ΕΣΠΑ 2014-2020, για το 
διδακτικό έτος 2018-2019. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
β. Των άρθρων 2 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 
διατάξεις». 
γ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ν.π.δ.δ.», όπως ισχύει. 
δ. Των άρθρων 2, 5, 5Α, 6, και 9 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως ισχύουν. 

ε. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 
3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση 
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 
.  

ΑΔΑ: 655Β4653ΠΣ-Β3Ο



   

 
Σελίδα 2 από 4 

 

στ. Του άρθρου 26, παρ. 1, περίπτωση δ), παρ. 2 περ. ε) και παρ. 14, του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α΄) 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν. 
ζ. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110 Α΄) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 
η. Του άρθρου 46, παρ. 1,  του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47 Α΄) «Ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Ιουλίου 2014 για 
τη συγκρισιμότητα των τελών που συνδέονται με λογαριασμούς πληρωμών, την αλλαγή 
λογαριασμού πληρωμών και την πρόσβαση σε λογαριασμούς πληρωμών με βασικά χαρακτηριστικά 
και άλλες διατάξεις». 
θ. Των άρθρων 28, παρ. 6, και 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38 Α΄) « Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής και άλλες διατάξεις», όπως το άρθρο 29 τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191 Α΄) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της κείμενης 
νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου, 
των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου».  

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
4. Το π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Την υπ’αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) υπουργική απόφαση, «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας 
των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

6. Την αριθμ. 56263/E1/5-4-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με 

θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 
αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2018-2019.», (ΦΕΚ 1283 Β΄/11-4-
2018, ΑΔΑ: 6ΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ). 

7. Την υπ’ αριθμ. 137379/Ε1/21-8-2018 (ΦΕΚ 3621 Β΄, ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, συμπληρωματική των υπ’ αριθμ. 56263/E1/5-
4-2018 (ΦΕΚ 1283 Β΄), 56265/E1/5-4-2018 (ΦΕΚ 1281 Β΄) και 56262/Ε1/5-4-2018 (ΦΕΚ 1282 Β΄) 
υ.α.. 

8. Την αριθμ. Φ25γ/137912/Δ4/23-08-2018 (ΦΕΚ 3622 Β΄) κ.υ.α. με θέμα: “ Οργάνωση, Λειτουργία και 
Υλοποίηση Εναλλακτικής Ενισχυτικής Διδασκαλίας στα μαθήματα «Νέα Ελληνικά» και 
«Μαθηματικά» των Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) της πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - 
Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑ.Λ.» για το σχολικό έτος 2018-2019”. 

9. Την αριθμ. πρωτ. 15907/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) απόφαση Ένταξης της πράξης «Μια 
Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ», με κωδικό ΟΠΣ 5010706, όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. πρωτ. 3182/12-6-2018 (ΑΔΑ: 68ΜΖ465ΧΙ8-3ΡΣ) απόφαση με θέμα 
”Τροποποίηση της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» με 
Κωδικό ΟΠΣ 5010706 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»”. 

10. Την αριθμ. 138839/Ε1/24-08-2018 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, 

ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΠΕ41, ΠΕ78, ΠΕ80, ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ85, 

ΠΕ86, ΠΕ87, ΠΕ88, ΠΕ89, ΠΕ90, ΠΕ91, ΤΕ01, ΤΕ02, ΔΕ01 και ΔΕ02, σχολικού έτους 2018-2019». 
11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Αποφασίζουμε: 

Προσλαμβάνουμε 35 εκπαιδευτικούς, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03, ως προσωρινούς αναπληρωτές 
πλήρους και μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για τη 

ΑΔΑ: 655Β4653ΠΣ-Β3Ο



   

 
Σελίδα 3 από 4 

 

στελέχωση των τμημάτων εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας των σχολικών μονάδων της 
Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης των περιοχών πρόσληψής τους, όπως αυτές 
αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΤΡΙΤΕ
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 43 ΓΕΡΟΛΥΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΦΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2112 20,293 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 44 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2116 20,235 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 48 ΛΕΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΗΝΑΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2137 20 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

4 53 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2163 19,695 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

5 56 ΤΑΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 2192 19,322 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

6 57 ΚΑΣΣΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2199 19,234 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

7 61 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2211 19,115 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 67 ΚΕΧΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΛΟΥΚ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2225 18,917 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 71 ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2237 18,781 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10 80 ΠΙΤΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2259 18,612 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11 81 ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 2261 18,562 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 82 ΛΥΜΠΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛ ΚΩΝΣΤ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2265 18,511 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13 85 ΜΠΕΛΜΕΖΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2278 18,423 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 90 ΦΑΚΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 4277 5,174 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 95 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΝΑΙ Γ 399 0 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

16 96 ΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ Γ 5378 0 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

17 97 ΠΕΡΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2317 17,912 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18 98 ΒΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2336 17,666 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

19 1 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1075 17,819 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

20 9 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛ ΒΑΣΙΛ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1552 7,623 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

21 10 ΚΑΣΒΙΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1561 7,515 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

22 11 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1580 7,269 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23 14 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1608 6,767 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

24 15 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1617 6,662 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25 16 ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1627 6,567 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26 17 ΔΑΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1646 6,435 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 655Β4653ΠΣ-Β3Ο



   

 
Σελίδα 4 από 4 

 

27 20 ΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1697 5,909 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

28 22 ΧΟΥΡΠΟΥΛΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΘΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1770 5,059 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29 24 ΚΑΜΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1886 3,886 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

30 25 ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1896 3,769 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

31 26 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1911 3,626 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

32 27 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1932 3,458 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

33 28 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΪΟΣ ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1947 3,337 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

34 29 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1953 3,326 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

35 30 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1956 3,275 
Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας, από τη Δευτέρα 25 έως και την Τρίτη 26 Φεβρουαρίου 
2019, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε σχολικές 
μονάδες της Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης για τη στελέχωση των οικείων 
τμημάτων εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2018-2019. 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπαιδ. Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
14. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

 
  

 
 

ΑΔΑ: 655Β4653ΠΣ-Β3Ο


		2019-02-25T10:32:33+0200
	Athens




